令和 7 年 4 月 30 日

お客様  各位

株 式 会 社 酒 井

「stilform」社製品の販売および各種サービス停止のお知らせ

平素より弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
弊社が取扱う「stilform」社製品につきまして、その販売および修理対応含む各種

サービスを下記の理由にて停止させていただきます。

(1)輸入代理店であるペダルジャパン株式会社との一切の連絡がつかないこと。
(2)ペダルジャパン株式会社と製造元たる「stilform」社との関係が既に終了してい

る事実が確認されたこと。
(3) (1)および(2)の事実から「stilform」社製品の販売および各種サービスの

提供の継続は困難であること。

令和 7 年 4 月 30 日現在、ペダルジャパン株式会社のホームページには「㈱三越伊

勢丹及び伊勢丹新宿店」が正規取扱店として掲載されておりますが、これは上記の（1）
の事情から同社ホームページが更新されていない事情によります。ご注意のほどよろ

しくお願いいたします。

お客様の皆様方にはご迷惑をお掛けしますが、今回のお知らせに対するご理解の

ほど重ねてお願い申し上げます。
以 上